
L.Dz./K-zp/1395/2/2015       Tarnów, 26.01.2016 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164) informujemy, że w przetargu 

nieograniczonym na „Dostawę urządzeń komputerowych dla Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy SUNTAR Sp. z o.o., 

33-100 Tarnów, ul. Boya Żeleńskiego 5b z ceną 200006,70 zł brutto. 

Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SIWZ i otrzymała na podstawie kryteriów 

oceny ofert „cena” i „termin wykonania zamówienia” najwyższą liczbę tj. 93,14 punktu. 

Poniżej zamieszczamy zestawienie zawierające nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączną punktacją. 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

złożonych w przetargu nieograniczonym na 

Dostawę urządzeń komputerowych 

dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

L.Dz./K-zp/1395/2/2015 

Tarnów, 26.01.2016 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca, adres Ilość punktów w 

kryterium cena 

Ilość punktów w 

kryterium termin 

wykonania 

zamówienia 

Łączna ilość 

punktów 

1 Advanced Business Systems 

Sp. z o.o. 

30-732 Kraków 

Ul. Płk. Dąbka 8 

184766,50 zł 

90,00 pkt. 

28 dni 

2,86 pkt. 
92,86 pkt. 

 

2 SUNTAR Sp. z o.o. 

33-100 Tarnów 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

200006,70 zł 

83,14 pkt. 

 

8 dni 

10,00 pkt. 
93,14 pkt. 

 


